
"Қарулы Күштердің, басқа да әскерлер мен әскери құралымдардың арсеналдары, 
базалары мен қоймалары жанындағы тыйым салынған аймақтарды және Қарулы 
Күштердің, басқа да әскерлер мен әскери құралымдардың арсеналдары, базалары мен 
қоймалары жанындағы тыйым салынған аудандарды белгілеу қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрінің 2015 жылғы 27 наурыздағы № 
155 бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрінің м.а. 2021 жылғы 18 ақпандағы № 91 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 24 ақпанда 
№ 22254 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы 27-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:1-тармағына
      1. "Қарулы Күштердің, басқа да әскерлер мен әскери құралымдардың арсеналдары, 
базалары мен қоймалары жанындағы тыйым салынған аймақтарды және Қарулы 
Күштердің, басқа да әскерлер мен әскери құралымдардың арсеналдары, базалары мен 
қоймалары жанындағы тыйым салынған аудандарды белгілеу қағидаларын бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрінің 2015 жылғы 27 наурыздағы № 
155  күші жойылды деп танылсын (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығының
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 11098 болып тіркелген, 2015 жылғы 11 маусымдағы 
№ 108 (28586) "Егемен Қазақстан" газетінде, 2015 жылғы 12 маусымда "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды).
      2. Қазақстан Республикасы Қарулы Күштері Тыл және қару-жарақ бастығының 
басқармасы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің 
интернет-ресурсына орналастыруды;
      3) алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн ішінде осы 
тармақтың  және  көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы 1) 2) тармақшаларында
мәліметтерді Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің Заң департаментіне 
жолдауды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Қорғаныс 
министрінің жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық лауазымды адамдарға, оларға қатысты бөлігінде жеткізілсін.
      5. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 



Қорғаныс министрінің міндетін атқарушы М. Таласов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Бас прокуратурасы
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Мемлекеттік күзет қызметі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық қауіпсіздік комитеті
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Төтенше жағдайлар министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


